汉滨区人民政府办公室关于第二季度政府网站

整改情况报告

市电子政务办：

按照政府网站日常维护要求，我办收到第二季度政府网站问题清单后，立即进行整改，现将整改情况汇报如下：

一是关于“省级要闻”、“旅游动态”、“信件统计”、“在线咨询”栏目更新不及时问题已全部更新。二是关于政府信息公开指南中未公开线下查阅场所渠道问题已公开区政务服务中心地址。三是本区政府部分文件没有及时解读的问题已按照相关要求上传文件对应的政策解读。四是部分政策解读和原文件没有相关联的问题已将本区所有政策解读检查一遍，该问题已整改到位。五是政务服务栏目中部分事项办事指南要素不准确、未提供规范的表格获取渠道、办理材料显示为“无”的问题已联系区行政审批局整改完成。六是关于区政府网站未及时转载上级政府网站发布的重要政策信息的问题，我办已将政府网站后台的“转载共享信息”全部转载至“头条新闻”栏目中。

除此之外，“规范性文件”栏目因与区司法局联系，今年我区暂未发布任何规范性文件，故暂时无法更新，后期我办将密切与区司法局联系，一旦有规范性文件发布了，将及时在网站上进行发布。

                           汉滨区人民政府办公室

2023年4月23日